0,51.ATO/0

Net '
44,

4
O
O

jít
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  ts 3'  /2015

Senhora Presidente Luiza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado do senhor prefeito extensão da rede de
iluminação pública para os moradores residOntes no bairro
Madeira, apó a fábrica de concreto Gtiamix.

Justificativa:

Esta se faz a p id si, referidos moradores uma
que residem, não p s ui iluminação pública.

a

em

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870